
号線改修工事設計委託

入 札 日 時 平成 30年 10月 18日 午前10時00分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年 10月 22日  から  平成 31年  3月 29日  まで

概 要
町道４０７号線改修工事における道路詳細設計（設計延長約　９０ｍ　、　幅員　４．０

ｍ）

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「土木設計」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

株式会社プランニングマップ
落 札 者 落 札 金 額 2,150,000 円

決 定 者 所 在 地 福生市 履 行 場 所 瑞穂町大字石畑地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

３回目の入札において、予定価格の範囲内に達しなかったので、３回目の入札の最低金額提示者より見積書を徴

取し、随意契約とした。

見積書：２，１５０，０００円

1
株式会社プランニングマップ 

3,500,000 円 3,300,000 円 3,000,000 円 決定

2
株式会社奈賀里測量設計 

4,100,000 円 3,400,000 円 3,200,000 円

3
株式会社エーアイ設計工房 

4,344,000 円 3,400,000 円 3,200,000 円

4
株式会社アース設計コンサルタント 

3,650,000 円 3,45

.

0,000 円 辞退

入 

5
株式会社

札

ふくみ 
3,880,

 

000 円 不参加

経 過 調 書

件 名 町道４０７


